
. .,

KUPNÍ SMLOUVA
uzavrená dle ustanoveni § 2085 a násl. zákona c. 89/2012Sb.. obcanský zákoník, ve znení pozdejších predpisu

KupujIcí
Sídlo:
Statutární zástupce:
ICO:
DIC:
Bankovní spojeni:
Císlo úctu:

l. subjekty smlouvy
Základni škola Decín XXXII, Míru 152, príspevková organizace
Miru 152, Decín 32, 407 11
Mgr, jaroslav Hauzírek, reditel školy
72744448

Moneta Money Bank Decín
197802882/0600

v dalším textu smlouvy uvádena jako ,,kupujícr' a

Prodávající:
SIdlo:
Statutární zástu pce:
ICO:
DIC:
Bankovní spojeni:
Císlo úctu:

InterCAD s.r.o.
Slezská 1398/13, 405 02 Decín 6
Miroslav pacovský
25015800
CZ25015800
KB Decín
3882320287/0100

obchodní spolecnost je zapsána v obchodním rejstríku KS Ústi nad Labem pod sp. zn. C 11896, dále jen
jako,,prodávajícr'. spolecne s kupujÍcLm dále jen smluvní strany.

Il. Predmet smlouvy

1. Predmetem této smlouvy je dodání:
a) 10 ks notebooku HP 250 G7,
b) 10 ks tabletu Huawei MediaPad MS 10.8,
c) 10 ks MS Office 365 CZ.

2. Dodané zboží je nové, nerepasované, funkcní a urcené pro ceský trh.

3. Bližši technická specifikace predmetu smlouvy je uvedena v Príloze c. 1, která je nedílnou soucásti této
smlouvy.

Ill. Kupní cena a lhuta plnení

1. Kupní cena byla mezi subjekty smlouvy sjednána na základe výberového rízení jako cena maximální
v celkové výši:

190 000 Kc bez DPH
39 900 DPH

229 900 KC vcetne DPH
(slovy:jednostodevadsáttisíc korun ceských bez dph).

2. V kupní cene jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího vcetne nákladu na dopravu, instalaci a
administraci.

3. Cenu za dodané zboží zaplatí kupujici prodávajicímu prevodem z úctu, na základe danového dokladu
(faktury) s lhutou splatností 21 dnu ode dne jeho doruceni, na adresu uvedenou v C!. l, této smlouvy.

4. Danový doklad/faktura vystavená prodávajicim musí mj. obsahovat systémové císlo verejné zakázky
P19V00000550, název a registracní císlo projektu ,,Mohu. Chci? Dokážu"' reg. císlo
CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0014312.

5. Zboží bude dodáno v pracovních dnech v dobe od 08.00 hod. do 14.00 hod., do sídla Základní školy
Decín XXXll, Miru 152, 407 11 Decín 32 do 21 dnu od podpisu této smlouvy. prodávajici je povinen
kupujíciho upozornit alespon jeden pracovni den predem na termín dodáni zboží. O tomto dodáni
vystaví kupujíci prodávajícímu písemné potvrzení (dodací list), které bude také soucástí danového
dokladu/faktury.

lV. Ostatní a záverecná ustanovení
1. Vzhledem k tomu, že je dodávka zboží financována v rámci projektu OP VVV ,,Mohu. Chci? Dokážu!"

reg. císlo CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0014312 z financních prostredku Evropské unie, je prodávajicI
povinen umožnit osobám oprávneným k výkonu kontroly projektu, provést kontrolu dokladu
souvisejÍcÍch s plnením zakázky a dále je povinen uchovat úcetní záznamy po dobu stanovenou
podmínkami pro archivaci v rámci operacního programu Výzkum. vývoj a vzdeláváni, tj. do roku 2025.

1 Z 2



2. Prodávajíci se zavazuje poskytnout kupujicimu záruku od výrobce nbd na zboží uvedené v CI. ||, odst.
1, písm. a) a b) v délce minimálne 36 mesícu, na zboží uvedené v CI. ||, odst. 1, písm. C) 24 mesícu ode
dne dodáni na adresu uvedenou v CI. Ill., odst. 5.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje, že v prípade prodlení s dodáním zboží zaplatí kupujícímu úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z ceny zboží za každý, byt' i zapocatý den prodlení.

4. KupujÍcÍ se zavazuje, že v prípade prodlení se zaplacením ceny za zboží, zaplatí prodávajíchnu úrok
z prodlení v zákonné výši.

5. KupujÍcÍ je oprávnen odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající nedodá zboží na adresu kupujÍcÍho
uvedenou v CI. I. této smlouvy ani do 14 dnu od uplynutí lhuty uvedené v CI. [||. odst. 5 této smlouvy.

6. Kupující je od této smlouvy oprávnen odstoupit v prípade, že kupující je v prodlení po dobu vÍce než 10
dnu se splnením byt' i jedné povinnosti dle CI. V. této smlouvy vzniklé z požadavku kupujÍcÍho.

7. Kupní smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž kupujÍcÍ obdrží 2 ks vyhotovení a prodávajÍcÍ
obdrží 1 ks vyhotoveni.

8. Zmeny této smlouvy lze provést na základe dohody a to pouze písemným dodatkem podepsaných
obema stranami. Subjekty smlouvy prohlašuji, že obsah smlouvy odpovídá jejich pravé, svobodné
a urcité vuli a na dukaz toho tuto smlouvu podepisuji.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávnenými zástupci obou smluvních stran, úcinnosti pak
smlouva nabývá až dnem zverejneni v registru smluv dle zákona c. 340/2015 Sb., ve znení pozdejších
predpisu.

V Decíne dne 8. 1. 2020 V Decíne dne 8. 1. 2020

za kupujicího
Mgr. Jaroslav Hauzírek, reditel školy

za prodávajÍcÍho
Miroslav Pacovsky, jednatel spolecnosti

Príloha c. 1

Podrobná technická specifikace dodaných notebooku a tabletu (vloží dodavatel)

2 Z 2



* * ,k
* *

* *

* *

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturáln j a investicní fondy
Operacní program Výzkum, vývoj a vzdelávání'k ,k

Technická specifikace

Produktová rada notebooku (název] HP 250 G7

Displej

Maximální rozlišeni 1920xl080

Úhloprícka disple,je 15 6"

Typ displeje displej šva cdp, LED s antireflexní

vrstvou

Procesor Intel® Core"" 15-8265U Processor (6M

Cache, up to 3.90 GHz)
Typ procesoru: Intel Core i5

Modelové oznaceni procesoru 4

Pocet jader procesoru 3.9GHz

Frekvence procesoru

Grafická karta

Typ' integrovaná

Cip grafické karty Intel® UHD Graphics 620

Operacní pamet

Velikost operacní pameti RAM: 8GB

Typ pameti: DDR4

Pevný disk

Typ úložište: SSD

Kapacita úložište: 256GB

Operacní systém Windows 10 Pro

Výbava

výbava Numerická klávesnice, Ctecka pam.

Karet, DVD-RW

Software

Baterie

výdrž baterie 10h

Kapacita baterie 41 Wh

Rozhraní

Grafické výstupy '" HDMI '

Další rozhraní Bluetooth, win 802.11 ac, LAN RJ45

USB USB 3.0



,k * ,k

* *
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturálnI a investicní fondy
Operacní program výzkum, vývoj a vzdelávání

~"

'k ,k *

Jazyk klávesnice

Jazyk klávesnice CZ

Záruka od výrobce 24 mesicu

Cena instalace O,-

Cena za ks bez DPH 11570,-

Celková cena 10 ks vcetne DPH 139997,-

Produktová rada tabletu (název) Huawei Mediapad MS 10.8"

Dotykový displej

Maximální rozlišeni 2560x1600

Úhloprícka displeje 10.8"

Typ displeje IPS display

Procesor

Modelové oznaceni procesoru 8jádroyý procesor Kirin

Pocet. jader procesoru 8

Frekvence procesoru 2.4CrhZ

Fotoaparát

Rozlišeni 13Mpx a 8Mpx

OperaCní pamet

Velikost operacní pameti RAM: 4GB

Pevný disk

Typ úložište: Interní

Kapacita úložište: 64GB

Platforma (OS) Android 8 O

Výbava

Výbava

Baterie

Výdrž bateric Cca 12h

Kapacita bateric 7500mAh

Rozhraní

USB Micro USB

Další rozhraní Bluetooth, win, gps



k * *

* *

* *

* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investicní fondy
Operacní program Výzkum, vývoj a vzdeláváni

' '"'Í' """"
I

l . ""'
l ': f '
l Ý l

* ,k *

Lokalizace

Jazyk

Záruka od výrobce

Cena instalace O,-

Cena za ks bez DPH 7430,-

Celková cena 10 ks vcetne DPH 89903,-

18.12.2019

Datum

m "'j"?" 'j,p,q,,, ,,, ,.,,,, ,,,,,

'"'""u Ir "m r' t

_. .,?sg'| C !!&96

" ' L:['} $,LO,
Ve " í i · - . '

r

" 'n ercad@se7nam

l" 2


